CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO  Nº            , DE 2019

(Da Sra. Perpétua Almeida)

Solicita o desarquivamento de
proposições.

 Senhor Presidente,

                   Requeiro, nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento  das  seguintes
proposições de minha autoria: PL nº 5454/2006 e PL nº 6994/2006.

Sala das sessões,              de                          de  2019.

PERPÉTUA ALMEIDA
Deputado Federal – PCdoB/AC